
 
 

Vytvořeno  18.10.2022 14:33:27 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 
 

bod jednání číslo    19  

 
 

 
Příspěvek do 6. zasedání Zastupitelstva města Kuřimi konané dne 18.10.2022  
 
Rozpočtové opatření č.12 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 F -  RO_ZM_ORG9058 
E - RO_ZM_ORG9047 
D - RO_ZM_ORG9046 
C - RO_ZM_10-2022_ORG1270 
A - RO č.12 
B - RO 1007  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru  
 
Vedoucí odboru: Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

V přílohách jsou předkládány návrhy na rozpočtová opatření. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM   
schvaluje 
 
rozpočtové opatření č. 12 k rozpočtu města Kuřimi na rok 2022, dle přílohy. 
Termín plnění: 31.10.2022 
Zodpovídá: Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru 
 
  

 
 



 

Město Kuřim  
Jungmannova 968/75 tel.+420 541 422 311 

664 34 Kuřim www.kurim.cz 

 

 

 

 

 

 

„Veterinární péče“     ORG 9058 000 000 

             

 

 

Žádáme o navýšení ORG 9058000000 Veterinární péče o částku 400 000 Kč. 

 

Důvodem žádosti jsou  

- zvýšené ceny,  

- nárůst množství odchytu, ošetřování a ubytování zvířat 

 

 

 

 

 

Vyřizuje: OI/Hamřík  

V Kuřimi dne 7.10. 2022 

 

 

 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření 



 

Město Kuřim  
Jungmannova 968/75 tel.+420 541 422 311 

664 34 Kuřim www.kurim.cz 

 

 

 

 

 

 

„Zeleň“     ORG 9047 000 000 

             

 

 

Žádáme o navýšení ORG 9057000000 Zeleň o částku 1 500 000 Kč. 

 

Důvodem žádosti jsou  

- zvýšené náklady na dodávku výsadbového materiálu,  

- nárůst množství výsadeb a údržby zeleně 

 

 

 

 

 

Vyřizuje: OI/Hamřík  

V Kuřimi dne 7.10. 2022 

 

 

 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření 



 

Město Kuřim  
Jungmannova 968/75 tel.+420 541 422 311 

664 34 Kuřim www.kurim.cz 

 

 

 

 

 

 

„Ostatní vzhled města“     ORG 9046 000 000 

             

 

 

Žádáme o navýšení ORG 9046000000 Ostatní vzhled města o částku 300 000 Kč. 

 

Důvodem žádosti jsou  

- zvýšené ceny,  

- nárůst množství oprav a výstaveb dětských hřišť 

 

 

 

 

 

Vyřizuje: OI/Hamřík  

V Kuřimi dne 7.10. 2022 

 

 

 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření 



 

Město Kuřim  
Jungmannova 968/75 tel.+420 541 422 311 

664 34 Kuřim www.kurim.cz 

 

 

 

 

 

 

 „Opravy komunikací“  ORG 1270 000 000 

             

 

Usnesením zastupitelstva města Kuřim č. Z/2022/0117 ze dne 06.09.2022 o rozpočtovém 

opatření č. 10, byl schválen rozpočtový rámec pro kapitolu „Opravy komunikací“ a vyčleněna 

částka ve výši 22mil Kč z rozpočtu města. 

Vzhledem k výraznému navyšování nákladů za stavební práce není možné se současným 

rozpočtem zajistit financování nezbytných oprav komunikací v Kuřimi.  

Jedná se zejména o nutnost dokončení právě probíhajících plánovaných oprav. Dále pak je 

třeba ponechat v této kapitole určitou rezervu pro opravy neplánované, které mohou nastat do 

konce roku 2022. 

 

Žádáme RM o navýšení ORG 1270 000 000 „Opravy komunikací“ na celkovou částku 24mil 

Kč. 

 

Vyřizuje: OI/ Michaela Juránková Hrbková 

V Kuřimi dne 13.10.2022 
 

 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření 



Rozpočtové opatření č. 12

typ oddíl Úz skupina ORG ORJ částka

1)

výdaje 1007 4 Technická pomoc 100 000 Kč

výdaje 9999 5 rezerva -100 000 Kč

vizte důvodovou zprávu OI

2)

výdaje 9047 4 Zeleň 1 500 000 Kč

výdaje 9999 5 rezerva -1 500 000 Kč

vizte důvodovou zprávu OI

3)

výdaje 9058 4 Veterinární péče 400 000 Kč

výdaje 9999 5 rezerva -400 000 Kč

vizte důvodovou zprávu OI

4)

výdaje 9046 4 Ostatní vzhled 300 000 Kč

výdaje 9999 5 rezerva -300 000 Kč

vizte důvodovou zprávu OI

5)

výdaje 1270 4 Opravy komunikací 2 000 000 Kč

výdaje 9999 5 rezerva -2 000 000 Kč

vizte důvodovou zprávu OI



 

 

 

„Technická pomoc“ 

 

ORG 1007 000 000 

 

Důvodová zpráva: 

Rozhodnutím ZM ze dne 25. 01. 2022 a ZM ze dne 28. 06. 2022 bylo na ORG 1007 000 000 „Technická 

pomoc“ vyčleněno z rozpočtu města 700.000 Kč. ORG je určen pro znalecké posudky, geodetická 

zaměření a další technické náklady. Tato částka nezahrnovala administraci výběrových řízení na 

cisternovou automatickou stříkačku a dopravní automobil pro JSDH.  

 

Odbor investiční z výše uvedeného důvodu žádá o navýšení částky na ORG 1007 000 000 o částku 

100.000 Kč, na celkových 800.000,- Kč.  

 

 

 

 

Vyřizuje: OI/ Ing. Renata Havlová 

V Kuřimi dne 06. 10. 2022 

 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření 


	Zpráva
	F -  RO_ZM_ORG9058
	E - RO_ZM_ORG9047
	D - RO_ZM_ORG9046
	C - RO_ZM_10-2022_ORG1270
	A - RO č.12
	B - RO 1007

